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Bankenes ID-tjeneste AS

Bankenes ID-tjeneste AS

Tilknyttede registreringsautoriteter (RA)

NAVN ADRESSE TELEFON E-POST /
TELEFAKS
1 | Askim & Spydeberg Sparebank Postboks 143, 69 81 62 00 post@asbank.no
1801 Askim
2 | Bank Norwegian, Filial av Postboks 110, 23361699 post@banknorwegian.no
Nordax Bank AB (PUBL) 1325 Lysaker
3 | BN Bank ASA Postboks 2415 Torgarden, 73892000 post@bnbank.no
7005 Trondheim
4 | Lea Bank ASA Holbergs gate 21, 229914 00 it@leabank.no
0166 Oslo
5 | Cultura Sparebank Postboks 6800 St Olavsplass, 22995199 cultura@cultura.no
0130 Oslo
6 | Drangedal Sparebank Strandgata 8, 35997400 post@drangedalsparebank.no
3750 Drangedal
7 | Fana Sparebank Postboks 10 Nesttun, 91503 411 post@fanasparebank.no
5852 Bergen
8 | Flekkefjord Sparebank Postboks 204, 38320000 drift@flekkefjordsparebank.no
4402 Flekkefjord
9 | Handelsbanken NUF Postboks 1342 Vika, 22397000 firmapost.norge@handelsbanken.no
0113 Oslo
10 | Haugesund Sparebank Postboks 203, 52 7050 00 post@haugesund-sparebank.no
5501 Haugesund
11 | KLP Banken AS Postboks 400 Sentrum, 22 037900 klpbanken@klp.no
0103 Oslo
12 | Landkreditt Bank AS Postboks 1824 Vika, 230008 00 kundeservice@landkreditt.no
0123 Oslo
13 | Lillesands Sparebank Postboks 24, 37269200 post@lillesands-sparebank.no
4791 Lillesand
14 | Luster Sparebank Pygata 2, 57 68 27 00 post@luster-sparebank.no
6868 Gaupne
15 | Nidaros Sparebank Postboks 300, 72830000 post@nidaros-sparebank.no
7541 Klebu
16 | Nordea Bank Abp, filial i Norge Postboks 1166 Sentrum, https://www  authoritiesinteraction@nordea.com
0107 Oslo .nordea.com
/en/about-
nordea/cont
act/
17 | OBOS-banken AS Postboks 6666 St. Olavs 22 8658 00 bank@obos.no
plass, 0129 Oslo
18 | Sbanken ASA Postboks 7077, 5526 00 00 5560 01 00

5020 Bergen

Sidelav2



Bankenes ID-tjeneste AS
Tilknyttede registreringsautoriteter (RA) Bankenes ID-tjeneste AS pr 01.12.2022
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19 | Selbu Sparebank Gjelbakken 3, 73 81 00 00 post@selbusparebank.no
7580 Selbu

20 | Skandinaviska Enskilda Banken Postboks 1843 Vika, 22 827000 post@seb.no

AB (Publ) Oslofilialen NUF 0123 Oslo

21 | Skudenes & Aakra Sparebank Postboks 24, 52845200 post@skudeaakra.no
4296 Akrehamn

22 | Sparebank 68 grader nord Postboks 63, 77 00 28 00 post@68nord.no
8370 Leknes

23 | Sparebanken DIN Postboks 114, 35060900 firmapost@sparebankendin.no
3833 Bg i Telemark

24 | Sparebanken Mgre Postboks 121, 70113000 kundeservice@sbm.no
6001 Alesund

25 | Sparebanken Sogn og Fjordane Langebruvegen 12, 57 8297 00 57 8297 03
6800 Fgrde

26 | Sparebanken Sgr Postboks 200, 38109200 post@sor.no
4662 Kristiansand

27 | Sparebanken Vest Postboks 7999, 915 05 555 servicedesk@spv.no
5020 Bergen

28 | Sparebanken @st Postboks 67, 33513855 post@oest.no
3301 Hokksund

29 | Spareskillingsbanken Postboks 216, 3817 26 00 post@spareskillingsbanken.no
4662 Kristiansand S

30 | Stadsbygd Sparebank Postboks 143, 73855000 post@stbank.no
7101 Rissa

31 | Storebrand Bank ASA Postboks 474, 915 08 880 bank@storebrand.no
1327 Lysaker

32 | Swedbank Norge NUF Postboks 1441 Vika, 23116200 produkt@swedbank.no
0115 Oslo

33 | Sggne og Greipstad Sparebank Postboks 1034, 38053200 post@sgsparebank.no
4682 Sggne

34 | Tolga-Os Sparebank Ivarsveien 2, 62496100 post@tos.no
2540 Tolga

35 | Voss Sparebank Postboks 50, 56 52 03 00 post@vossabanken.no
5701 Voss

36 | @rland Sparebank Postboks 40, 72523040 post@orland-sparebank.no
7129 Brekstad

37 | Aasen Sparebank Postboks 33, 74 08 63 00 post@aasen-sparebank.no

7631 Asen
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